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HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO

OSIGURANJE - REGIONALNI URED ZAGREB

Zagreb, Jukiceva 12

Tel 01/4882-930, 4882-937, 488F-4 A0 061, 4882-066, 4722-079, 4722-085, 4722-089,

fax 01/4882-087 N1 biljesni
SANY A JeZznik

KLASA: 502-01/21-09/14554 LEDIC
URBROJ: 338-21-02-06-21-1 PRIML JENO

Zagreb, 17.05.2021. g.

17 -05- 2021 f JAVNI BILJEZNIK
Sanja Ledi¢

N Ninska 3, Sesvete

OVRHOVODITELJ: Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje, OIB: 02958272670,
Regionalni ured Zagreb, Mihanovieva 3, zastupan po Voditeljici
Regionalnog ureda Zagreb, | adranki Car-Mikuljan dr.med., OIB: 07539208075
ziro-ra¢un broj: HR331001 0051550200002,
model: HR63, poziv na broj: 5924-41722-09981650153

OVRSENIK: 7ELJKA PANKRETIC, 10360 SESVETE, SELCINSKA 5/11,
SESVETE, OIB: 42940338988

PRIJEDLOG ZA OVRHU
na temelju vjerodostojne isprave

Na temelju odredbi ¢lanka 10. stavka 1. tocke 2. opéenito na imovini ovrSenika
Zakona o javnobiljeZzni¢kim pristojbama radi 160.17 kn
osloboden javnobiljeZnitke pristojbe

(,,Narodne novine*, br.: 72/94, 74/95, 87/96, 112/12 i 110/15)

I Na temelju vjerodostojne isprave — izvatka iz poslovnih knjiga, ovrhovoditelj potrazuje od ovrienika novéanu
trazbinu u iznosu od 160.17 kn, na ime dospjelih a neplacenih premija za dopunsko zdravstveno osiguranje nastalih u
periodu osiguranja od 02.08.2010.. do 01.08.2020.g. s pripadajuéom zakonskom zateznom kamatom.

Owrgenik je obveznik placanja premije dopunskog zdravstvenog osiguranja na temelju sklopljenog ugovora o
dopunskom zdravstvenom osiguranju/police broj: 9981650, a u skladu s odredbom €lanka 11. Zakona o dobrovoljnom
sdravstvenom  osiguranju (,Narodne novine®, br.: 85/06, 150/08, 71/10 i 53/20) te odredbe ¢&lanka 6. Pravila
uspostavljanja i provodenja dopunskog zdravstvenog osiguranja (,,Narodne novine®, br.: 91/03, 136/13, 21/14, 135/14 i
144/14, 42/18).

D o k a z : preslika izvatka iz poslovnih knjiga

11 1z prilozenog izvatka iz poslovnih knjiga vidljivo je da je trazbina ovrhovoditelja dospjela prema ugovorenim
rokovima plac¢anja premije, a s obzirom da ovréenik nije dobrovoljno ispunio svoju obvezu, ovrhovoditelj predlaze
javnom biljezniku na temelju odredbi Ovrsnog zakona (Narodne novine®, br.: 112/12, 25/13, 93/14, 55/16, 73/17 i
131720, dalje - OZ) te odredbe ¢lanka 14. OZ-a u svezi tro§kova ovrhe, donese sljedece

RJESENJE O OVRSI

1. Nalaze se ovrseniku u roku od 8 (osam) dana platiti ovrhovoditelju iznos od 160.17 kn na ime neplacene
premije za dopunsko zdravstveno osiguranje po Ugovoru — Polici o dopunskom zdravstvenom osiguranju broj: 9981650
sa zakonskim zateznim kamatama i to u skladu s odredbom &lanka 29. stavkom 2. Zakona o obveznim odnosima
(.Narodne novine®, br.: 35/05, 41/08, 125/11, 78/15 i 29/18), na na¢in da se kamata obralunava po stopi odredenoj za
svako polugodiste uvecanjem prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulje od godine dana
nefinancijskim trgovackim druStvima izradunate za referentno razdoblje koje prethodi tekucem polugodistu za tri postotna
poena, a koje teku kako slijedi:

na iznos od 20.17 kn od 03.05.2020. g. do isplate

na iznos od 70.00 kn od 03.06.2020. g. do isplate

na iznos od 70.00 kn od 03.07.2020. g. do isplate,
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kao i da mu plati sve nastale troSkove, a prema specifikaciji iz RjeSenja o ovrsi (u daljnjem tekstu: Rjesenja). N e L

2. Na dan podnoSenja Prijedloga za ovrhu ovrhovoditeljeva trazbina iznosi: glavnica 160.17 kn, kamata 5.34
kn, troSak obavijesti javnog biljeZnika 31.25 kn (ako je placanje izvrSeno u roku od 15 dana od dana zaprimanja
obavijesti), a nakon donoSenja rjeSenja o ovrsi troSak iznosi ukupno 187.50 kn, uz napomenu da kamate teku i
dalje do podmirenja duga.

3. U svrhu naplate ovrhovoditeljeve traZbine iz tocke 1. ovog Rjesenja

odreduje se ovrha
opéenito na imovini ovrSenika

Na temelju Rjesenja, po njegovoj pravomocnosti i ovrénosti, ovrhovoditelj mozZe izravno zatraZiti od Financijske
agencije da banci izda nalog da nov&ani iznos za koji je odredena ovrha, ukljutujuci i zatezne kamate te nastale troskove
ovrinog postupka sa zateznom kamatom, prenese sa svih ovrienikovih racuna koji se vode pod njegovim OIB-om na
ra¢un Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje, Zagreb, Margaretska 3, IBAN : HR3310010051550200002, Model:
HR63, poziv na broj: 5924-41722-09981650153.

Isto tako na temelju pravomocnog i ovrSnog Rjesenja, ovrhovoditelj moze izravno zatraZiti od poslodavca ili
drugog isplatitelja stalnog nov€anog primanja da mu se isplati iznos kojim ¢e se podmiriti njegova trazbina radi ¢ijeg je
ostvarivanja ovrha odredena. Ako ovrienik posjeduje radun na koji mu se uplaéuju primanja i naknade koji su izuzeti od
ovrhe prema odredbi ¢lanka 172, OZ-a ili primanja za koja je propisano ogranicenje od ovrhe, a u skladu s odredbom
&lanka 173. OZ-a, duzan je o tome obavijestiti FINANCIISKU AGENCHU.

Ovrhovoditelj isto tako moZe na temelju RjeSenja, po njegovoj pravomocnosti i ovr¥nosti zatraZiti od ovr$nog
tijela provesti ovrhu na pokretnoj i nepokretnoj imovini ovrienika, kao i od nadleznog suda zatraziti da ovrhu odredi na
predmetu ovrhe na kojem se, na temelju ovog Rjesenja ne moZe zatraZiti provodenje izvan sudske ovrhe.

U skladu s odredbama ¢l. 14. Ovrsnog zakona (.Narodne novine* br: 11212, 25/13, 93/14, 55/16, 73/17 i
131/20), a u svezi s odredbama Pravilnika o nagradama i naknadi troSkova javnih biljeznika u ovrinom postupku
(,,Narodne novine* br: 9/2021), kao i Pravilnika o privremenoj javnobiljeznickoj tarifi (,,Narodne novine br: 38/94, 82/94,
52/95 i 115/12) i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o privremenoj javnobiljeznickoj tarifi (,,Narodne novine

br: 120/15):

Ovrhovoditelj zahtijeva naknadu nastalih troskova:
. — obavijest 25,00 kn + PDV (6,25 kn)= 31,25 kn
2. —nagrada 75,00 kn +PDV (18,75 kn)= 93,75 kn
3. —trosak 50,00 kn + PDV (12,50 kn)= 62,50 kn

UKUPNO: 150,00 kn + PDV = 187,50 kn

Voditeljica Regionalnog ureda Zagreb
Jadranka Car-Mikuljan, dr. med.

@M/



Posl. br.. OVRV-99/2021

[ Javni biljeznik SANJA LEDIC, Sesvete, Ninska 3
donio je sljedeée:

RJESENJE O OVRSI NA TEMELJU VJERODOSTOJNE ISPRAVE

1. Nalaze se ovrseniku da u roku od 8 dana od dana dostave ovoga rjesenja ovrhovoditelju namiri
trazbinu iz prijedloga za ovrhu zajedno s odmjerenim trodkovima.

2. Odreduje se ovrha radi prisilne naplate trazbine zajedno s trogkovima.

3. Nastali trogkovi postupka iznose 187,50 kuna.

UPOZORENJA OVRSENIKU:

Prigovor protiv rje$enja mora biti obrazlozen, dok ¢ neobrazloeni prigovor sud odbaciti.

Ako se ovrha provodi na novéanoj trazbini ovr$enika po radunu na koji mu se uplacuju primanja i
naknade iz Clanka 172. Ovrinog zakona ili iznosi koji su izuzeti od ovrhe iz ¢lanka 173. Ovrinog
zakona, ovrSenik je o tome duzan obavijestiti Financijsku agenciju (FINA).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjesenja ovr§enik moze izjaviti prigovor u roku od 8 dana od dana primitka otpravka
rje$enja. Prigovor se podnosi javnom biljezniku koji je rjeSenje o ovrsi donio, u 3 primjerka, a o istom
odlucuje stvarno nadlezan sud.

U Sesvetama, dana 08.06.2021. Th Hapo
W9 Javni biljeznik Sanja Ledié
' za javnog biljeznika

javnobiljeznicki prisjedai /
Javorka Zaplatic v,f. 7
— = . — — e o —— = paal '.IIJ
N .~ 'Zatotnost otpravka ov}"aéte a ogopa

A x §o javnobiljezni&ki prisjetini
Javorka Zaplati
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4KL ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE stranica 1
AAGRED Rb. 151729

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG OSIGURANJA
Ps Zagreb
GSTGURANIK 526 / 17808870 1309980396805 122026686 OIB 42940338988
ZELJKA PANKRETTC
10360 SESVETE SELCINSKA 5/II,SESVETE

Ugovaratelj: ZELJKA PANKRETIC OIB 42940338588
10360 SESVETE SELSINSKA 5/II,SESVETE
M gifra: 1571652 JMBG: 1309980396805
vazeda iskaznica: 9981650 P1-pP2-p3 5924-41722-09981650005
Broj police: 9981650 Obnovljiva
Polica vrijedi: 02.08.2010 - 01.08.2020 Ponistena polica 01.08.2020
Datum/broj Rata Vrsta Datum/broj Duguje PotrazZuje SALDO
dospijeca temeljnice
02.08.2010 1 Z 02.08.2010 80.00 0.00 80.00
31.08.2010 K 0.92 0.00 80.92
02.09.2010 K 0.03 0.00 80.95
02.09.2010 2 Z 02.09.2010 80.00 0.00 160.95
17.09.2010 K 0.92 0.00 161.87
17.09.2010/26314 U 17.09.2010/179 0.00 80.00 81.87
17.09.2010/26315 U 17.09.2010/179 0.00 80.00 1.87
17.09.2010 RK -1.87 0.00 0.00
17.09.2010 NK 1.87 0.00 1.87
30.09.2010 K 0.01 0.00 1.88
02.10.2010 K 0.00 0.00 1.88
02.10.2010 3 Z 02.10.2010 80.00 0.00 81.88
18.10.2010 K 0.50 0.00 82.38
18.10.2010/46678 U 18.10.2010/199 0.00 80.00 2.38
18.10.2010 RK -0.51 0.00 1.87
18.10.2010 NK 0.51 0.00 2.38
31..10.2010 K 0.01 0.00 2.39
2.11.2010 K 0.00 0.00 2.39
2.11.2010 4 Z 02.11.2010 80.00 0.00 82.39
16.11.2010 K 0.44 0.00 82,83
16.11.2010/32990 1) 16.11.2010/219 0.00 80.00 2.83
16.1L.2010 RK -0.45 0.00 2.38
16.11.2010 NK 0.45 0.00 2.83
30.01.2010 K 0.02 0.00 2.85
02.12.2010 K 0.00 0.00 2.85
02.12.2010 5 Z 02.12.2010 80.00 0.00 82.85
20.12.2010 K 0.57 0.00 83.42
20.12.2010/42788 U 20.12.2010/243 0.00 80.00 3.42
20.12.2010 RK -0.59 0.00 2.83
20.12.2010 NK 0.59 0.00 3.42
31.12.2010 K 0.01 0.00 3.43
02.01.2011 K 0.00 0.00 3.43
02.01.2011 6 7 02.01.2011 80.00 0.00 83.43
17.01.2011 K 0.48 0.00 83.91
17.01.2011/53997 U 17.01.2011/10 0.00 80.00 3.91
17.01.2011 RK -0.49 0.00 3.42
17.01.2011 NK 0.49 0.00 3.91
31.01.2011 K 0.02 0.00 3.93
02.02.2011 K 0.00 0.00 3.93
02.02.2011 7 7 02.02.2011 80.00 0.00 83.93
21.02.2011 K 0.63 0.00 84.56
21.02.2011/38085 U 21.02.2011/35 0.00 80.00 4.56
27.02.2011 RK -0.65 0.00 3.91
21.02.2011 NX 0.65 0.00 4.56
28.02.2011 K 0.01 0.00 4.57
02.03.2011 K 0.00 0.00 4.57
02.03.2011 8 Z 02.03.2011 80.00 0.00 84.57
16.03.2011 K 0.45 0.00 85.02
16.03.2011/31035 U 16.03.2011/52 0.00 80.00 5.02
16.03.2011 RK -0.46 0.00 4,56
16.03.2011 NK 0.46 0.00 5.02
31.03.2011 K 0.03 0.00 5.05
02.04.2011 K 0.00 0.00 5.05



HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE stranica 2

RU ZAGREB Rb. 151729

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG (gIGURANJA

02.04.2011 9 7 02.04.2011 80.00 0.00 85.05
18.04.2011 K 0.52 0.00 85.57
18.04.2011/47874 8] 18.04.2011/75 0.00 80.00 5.57
18.04.2011 RK -0.55 0.00 5.02
18.04.2011 NK 0.55 0.00 5.57
30.04.2011 K 0.03 0.00 5.60
02.05.2011 K 0.00 0.00 5.60
02.05.2011 10 Z 02.05.2011 80.00 0.00 85.60
18.05.2011 K 0.53 0.00 86.13
18.05.2011/24928 U 18.05.2011/96 0.00 80.00 6.13
18.05.2011 RK -0.56 0.00 5.57
18.05.2011 NK 0.56 0.00 6.13
31.05.2011 K 0.03 0.00 6.16
02.06.2011 K 0.00 0.00 6.16
02.06.2011 11 Z 02.06.2011 80.00 0.00 86.16
16.06.2011 K 0.46 0.00 86.62
16.06.2011/33079 U 16.06.2011/117 0.00 80.00 6.62
16.06.2011 RK -0.49 0.00 6.13
16.06.2011 NK 0.49 0.00 6.62
30.06.2011 K 0.04 0.00 6.66
02.07.2011 K 0.00 0.00 6.66
02.07.2011 12 Z 02.07.2011 80.00 0.00 86.66
18.07.2011 K 0.46 0.00 87.12
18.07.2011/51737 U 18.07.2011/137 0.00 80.00 7.12
18.07.2011 RK -0.50 0.00 6.62
18.07.2011 NK 0.50 0.00 7.12
31.07.2011 K 0.03 0.00 7.15
02.08.2011 K 0.00 0.00 7.15
02.08.2011 1 Z 02.08.2011/11 80.00 0.00 87.15
16.08.2011 K 0.40 0.00 87.55
16.08.2011/61603 U 16.08.2011/156 0.00 80.00 7.55
16.08.2011 RK -0.43 0.00 7.12
16.08.2011 NK 0.43 0.00 7.55
31.08.2011 K 0.04 0.00 7.59
02.09.2011 K 0.00 0.00 7.59
02.09.2011 2 Z 02.09.2011/11 80.00 0.00 87.59
19.09.2011 K 0.49 0.00 88.08
19.09.2011/43305 U 19.09.2011/180 0.00 80.00 8.08
19.09.2011 RK -0.53 0.00 7.55
19.09.2011 NK 0.53 0.00 8.08
30.09.2011 K 0.03 0.00 8.11
02.10.2011 K 0.00 0.00 8.11
02.10.2011 3 Z 02.10.2011/11 80.00 0.00 88.11
19.10.2011 K 0.49 0.00 88.60
19.10.2011/23773 U 19.10.2011/202 0.00 80.00 8.60
19.10.2011 RK -0.52 0.00 8.08
19.10.2011 NK 0.52 0.00 8.60
31.10.2011 K 0.04 0.00 8.64
02.11.2011 K 0.00 0.00 8.64
02.11.2011 4 Z 02.11.2011/11 80.00 0.00 88.64
17.11.2011 K 0.44 0.00 89.08
17.11.2011/25790 U 17.11.2011/222 0.00 80.00 9.08
17.11.2011 RK -0.48 0.00 8.60
17.11.2011 NK 0.48 0.00 9.08
30.11.2011 K 0.04 0.00 9.12
02.12.2011 K 0.00 0.00 9.12
02.12.2011 5 7 02.12.2011/11 80.00 0.00 89.12
19.12.2011 K 0.50 0.00 89.62
19.12.2011/47119 U 19.12.2011/244 0.00 80.00 9.62
19.12.2011 RK -0.54 0.00 9.08
19.12.2011 NK 0.54 0.00 9.62
31.12.2011 K 0.04 0.00 9.66
02.01.2012 K 0.00 0.00 9.66
02.01.2012 6 Z 02.01.2012/11 80.00 0.00 89.66
16.01.2012 K 0.41 0.00 90.07
16.01.2012/65612 U 16.01.2012/10 0.00 80.00 10.07
16.01.2012 RK -0.45 0.00 9.62



F.lll.lll...""!lIll.lIIIIIIIIIIIIIIII--—-F_—

/

y

i6.01.
.2012
.2012
L2012
L2012

3.
02.
02.
21
21
271
21,
29,
02.
02.
200
21.
21
21
31
n2
025
23
23.
23
23
30
02.
o2
18
18,
14,
18
31,
02.
02.
19
19.
19.
1L9.
30.
02

]
19.
19.
19 .
19.
31
02
02
16
16.
16.
Lo,
30
02.

ar.
17
L7,
17.
17.
30.
02
02
19.
19.
19
]
31.
02
02

01
02
02

.02
.02,
.02

03
03

.03

03

.03
.03
.03
.04

04

.04

04

.04

04

.04
05.
05,
.05,
.2012/25550
. 2012

L2012

05
05

.05
05.
2012
06.
.06

06

06

06.
.2012
06.
.07
.07,
07.
07.

06

07

.07

08

.08
.08
08,
08.

08

09
09

09

10
10

.10
.10.
10.
I P
I

/
A ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
ARER

2012

2012/22702

.2012
02,
02.

2012
2012

L2012
L2012
L2012
.2012/20095
L2012
L2012
L2012
L2012
L2012
L2012
.2012/32085%
L2012
L2012
L2012

2012
2012
2012

2012

2012

L2012
.2012/28932

2012

2012

L2012

2012
2012
2012/20813

.2012
07.
L2012
L2012
L2012
L2012

2012

2012/51308
2012

L2012
.08.

2012

L2012
L2012
.09,
09.
09.

2012
2012/65852
2012

L2012
09.
10,
.10

2012
2012

L2012
.2012
.2012/22004
L2012

2012
2012
2012
2012

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG OSIGURanJA
.45

10

11

12

NK

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

CANRNRRIZICANARRNIIIOCRNRRIRZIIIACANARRZGZIOICANARRNIIDICRNRA

K
K

xR NR=ZW

K
K

CRNRRZ T

K
K

K

NN ODARNA"NRZXD

02.02.2012/11

21

02.

21

02.

23.

02.

18

02.

19

062.

19.

02.

1s6.

02

17.

02

19.

02.

.02

03

.03

04

04

05

.05

06

.06

08

08

.09

09

.10.

10.

11

.2012/36

.2012/11

.2012/57

.2012/11

.2012/79

.2012/11

.2012/97

.2012/11

.2012/118

.2012/11

.2012/138

.2012/12

.2012/157

.2012/12

.2012/179

2012/12

2012/202

.2012/12

0

0.
0.
80.
.56

0

0.
.61
.61

-0
0

0.
0.
80.
0.
0.
.59
.59
0.
0.
80.
.63
.00

-0
0

0
0

-0.
.67
.03
.00
.00
.48
0.
.51
.51

0
0
0
80
0

-0
0

0.
0.
.00
.52
.00
.58
.58
.05
.00
.00
.52
.00
.57
.57
.06
.00
.00
.43
.00
.49
.49
.07
.00
.00
.46
.00
.53
.53
.07
.00
.00
.53
.00
.60
.60
.06
.00
.00

05
00
00

00

03
00
00
56
00

04
00
00

67

00

06
00

stranica 3

Rb.

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
0.00
0.00

[« NeNeNeNeNeNeNeoNeNeNeNoNe NeNeNeNo NeNoNeNoNoNoNoNoNeoNeNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNRoNoNoNeoNo o Neo e e e No e e oo oo NelNe e o o oo o e e

151729

10.
10.
10.
90.
90
10
10.
10.
10.
10.
90.
91.
11
10
11
11
11.
91.
91.
11.
11.
11.

11.
11.
91.
92.
.45

12

11.
.45
.51
12.
.51
93.
.03
.45

12
12

92

13
12

13.
13.
13.
93.
.60
.60

93
13

DEEIN
.60
.66
.66
.66

13
13
13
93

94.
14.
.60

13

14.
14.
14.
94.
.62
.62
.09
.62
14.

94
14
14
14

14.
94.
95
15
14
15
15.
15.
95.

07
12
12
12

.68
.68

07
68
71
71
71
27

.27
.68
.27
.31

31
31
94
94
27
94
97
97
97
45

94

51

03

03
08
08
08

03

09
09

09
16
16
16

69
69
69

.22
.22
.62
.22

28
28
28




HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE stranica 4

RU ZAGREB Rb. 151729

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG ogIGURANJA

19.11.2012 K 0.53 0.00 95.81
19.11.2012/48740 U 19.11.2012/223 0.00 80.00 15.81
19.11.2012 RK -0.59 0.00 15.22
19.11.2012 NK 0.59 0.00 15.81 &
30.11.2012 K 0.06 0.00 15.87
02.12.2012 K 0.01 0.00 15.88
02.12.2012 5 z 02.12.2012/12 80.00 0.00 95.88
19.12.2012 K 0.53 0.00 96.41
19.12.2012/24257 U 19.12.2012/244 0.00 80.00 16.41
19.12.2012 RK -0.60 0.00 15.81
19.12.2012 NK 0.60 0.00 16.41
31.12.2012 K 0.06 0.00 16.47
02.01.2013 K 0.01 0.00 16.48
02.01.2013 6 Z 02.01.2013/12 80.00 0.00 96.48
18.01.2013 K 0.51 0.00 96.99
18.01.2013/21990 U 18.01.2013/13 0.00 80.00 16.99
18.01.2013 RK -0.58 0.00 16.41
18.01.2013 NK 0.58 0.00 16.99
31.01.2013 K 0.08 0.00 17.07
02.02.2013 K 0.01 0.00 17.08
02.02.2013 7 Z 02.02.2013/12 80.00 0.00 97.08
18.02.2013 K 0.51 0.00 97.59
18.02.2013/59222 U 18.02.2013/34 0.00 80,00 17.59
18.02.2013 RK -0.60 0.00 16.99
18.02.2013 NK 0.60 0.00 17.59
28.02.2013 K 0.06 0.00 17.65
02.03.2013 K 0.01 0.00 17.66
02.03.2013 ] Z 02.03.2013/12 80.00 0.00 97.66
18.03.2013 K 0.51 0.00 98.17
18.03.2013/57328 U 18.03.2013/54 0.00 80.00 18.17
18.03.2013 RK -0.58 0.00 17.59
18.03.2013 NK 0.58 0.00 18.17
31.03.2013 K 0.08 0.00 18.25
02.04.2013 K 0.01 0.00 18.26
02.04.2013 9 Z 02.04.2013/12 80.00 0.00 98.26
15.04.2013 K 0.42 0.00 98.68
15.04.2013/64259 U 15.04.2013/73 0.00 80.00 18.68
15.04.2013 RK -0.51 0.00 18.17
15.04.2013 NK 0.51 0.00 18.68
30.04.2013 K 0.10 0.00 18.78
02.05.2013 K 0.01 0.00 18.79
02.05.2013 10 Z 02.05.2013/12 80.00 0.00 98.79
17.05.2013 K 0.49 0.00 99.28
17.05.2013/29787 U 17.05.2013/96 0.00 80.00 19.28
17.05.2013 RK -0.60 0.00 18.68
17.05.2013 NK 0.60 0.00 19.28
31.05.2013 K 0.10 0.00 19.38
02.06.2013 K 0.01 0.00 19.39
02.06.2013 11 Z 02.06.2013/12 80.00 0D.00 99.39
17.06.2013 K 0.49 0.00 99.88
17.06.2013/67737 U 17.06.2013/116 0.00 80.00 19.88
17.06.2013 RK ~0.60 0.00 19.28
17.06.2013 NK 0.60 0.00 19.88
30.06.2013 K 0,09 0.00 19.97
02.07.2013 K 0.01 0.00 19,98
02.07.2013 12 Z 02.07.2013/12 80.00 0.00 99.98
15.07.2013 K 0.43 0.00 100.41
15.07.2013/64344 u 15.07.2013/135 0.00 80.00 20.41
15.07.2013 RK -0.53 0.00 19.88
15.07.2013 NK 0.53 0.00 20.41
31.07.2013 K 0.11 0.00 20.52
02.08.2013 K 0.01 0.00 20.53
02.08.2013 1 Z 02.08.2013/13 80.00 0.00 100.53
20.08.2013 K 0.59 0.00 101.12
20.08.2013/36274 U 20.08.2013/159 0.00 80.00 21.12
20.08.2013 RK -0.71 0.00 20.41
20.08.2013 NK 0.71 0.00 21.12
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HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE stranica 6

RU ZAGREB Rb. 151729

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG ogIGURANJA

17.06.2014 K 0.47 0.00 96.22
17.06.2014/39762 19} 17.06.2014/11¢ 0.00 70.00 26.22
17.06.2014 RK -0.65 0.00 25.57
17.06.2014 NK 0.65 0.00 26,22 §
30.06.2014 K 0.12 0.00 26.34
02.07.2014 K 0.01 0.00 26.35
02.07.2014 12 Z 02.07.2014/13 70.00 0.00 96.35
07.07.2014 K 0.16 0.00 96.51
07.07.2014/39435 U 07.07.2014/128 0.00 70.00 26.51
07.07.2014 RK -0.29 0.00 26.22
07.07.2014 NK 0.29 0.00 26.51
31.07.2014 K 0.22 0.00 26.73
02.08.2014 K 0.01 0.00 26.74
02.08.2014 1 Z 02.08.2014/14 70.00 0.00 96.74
12.08.2014 K 0.32 0.00 97.06
12.08.2014/30136 U 12.08.2014/153 0.00 70.00 27.06
12.08.2014 RK -0.55 0.00 26.51
12.08.2014 NK 0.55 0.00 27.06
31.08.2014 K 0.18 0.00 27.24
02.09.2014 K 0.01 0.00 27.25
02.09.2014 2 b4 02.09.2014/14 70.00 0.00 97.25
08.09.2014 K 0.19 0.00 97.44
08.09.2014/33957 U 08.09.2014/171 0.00 70.00 27.44
08.09.2014 RK -0.38 0.00 27.06
08.09.2014 NK 0.38 0.00 27.44
30.09.2014 K 0.21 0.00 27.65
02.10.2014 K 0.01 0.00 27.66
02.10.2014 3 Z 02.10.2014/14 70.00 0.00 97.66
10.10.2014 K 0.26 0.00 97.92
10.10.2014/38571 U 10.10.2014/194 0.00 70.00 27.92
10.10.2014 RK -0.48 0.00 27.44
10.10.2014 NK 0.48 0.00 27.92
31.10.2014 K 0.20 0.00 28.12
02.11.2014 K 0.01 0.00 28.13
02.11.2014 4 z 02.11.2014/14 70.00 0.00 98.13
07.11.2014 K 0.16 0.00 98.29
07.11.2014/19135 U 07.11.2014/214 0.00 70.00 28.29
07.11.2014 RK -0.37 0.00 27.92
07.11.2014 NK 0.37 0.00 28.29
30.11.2014 K 0.22 0.00 28.51
02.12.2014 K 0.01 0.00 28.52
02.12.2014 5 4 02.12.2014/14 70.00 0.00 98.52
12.12.2014 K 0.32 0.00 98.84
12.12.2014/33497 U 12.12.2014/239 0.00 70.00 28.84
12.12.2014 RK -0.55 0.00 28.29
12.12.2014 NK 0.55 0.00 28.84
31.12.2014 K 0.18 0.00 29.02
02.01.2015 K 0.01 0.00 29.03
02.01.2015 6 4 02.01.2015/14 70.00 0.00 99.03
07.01.2015 K 0.16 0.00 99.19
07.01.2015/26452 U 07.01.2015/3 0.00 70.00 29.19
07.01.2015 RK -0.35 0.00 28.84
07.01.2015 NK 0.35 0.00 29.19
31.01.2015 K 0.24 0.00 29.43
02.02.2015 K 0.01 0.00 29.44
02.02.2015 7 Z 02.02.2015/14 70.00 0.00 99.44
09.02.2015 K 0.23 0.00 99.67
09.02.2015/21392 u 09.02.2015/26 0.00 70.00 29.67
09.02.2015 RK -0.48 0.00 29.19
09.02.2015 NK 0.48 0.00 29.67
28.02.2015 K 0.20 0.00 29.87
02.03.2015 K 0.01 0.00 29.88
02.03.2015 8 Z 02.03.2015/14 70.00 0.00 99.88
19.03.2015 K 0.56 0.00 100.44
19.03.2015/17738 U 19.03.2015/54 0.00 70.00 30.44
19.03.2015 RK -0.77 0.00 29.67
19.03.2015 NK 0.77 0.00 30.44
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HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE stranica 8

RU ZAGREB Rb. 151729

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG ogIGURANJA
0

02.02.2016 K .02 0.00 106.67
02.02.2016 7 Z 02.02.2016/15 70.00 0.00 176.67
15.02.2016 K 0.50 0.00 177.17
15.02.2016/36280 U 15.02.2016/30 0.00 70.00 107.17
15.02.2016 RK -0.68 0.00 106.49
15.02.2016 NK 0.68 0.00 107.17
29.02.2016 K 0.35 0.00 107.52
02.03.2016 K 0.02 0.00 107.54
02.03.2016 8 2 02.03.2016/15 70.00 0.00 177.54
14.03.2016 K 0.47 0.00 178.01
14.03.2016/35661 U 14.03.2016/50 0.00 70.00 108.01
14.03.2016 RK -0.84 0.00 107.17
14.03.2016 NK 0.84 0.00 108.01
31.03.2016 K 0.43 0.00 108.44
02.04.2016 K 0.02 0.00 108.46
02.04.2016 9 b4 02.04.2016/15 70.00 0.00 178.46
30.04.2016 K 1.14 0.00 179.60
02.05.2016 K 0.04 0.00 179.64
02.05.2016 10 4 02.05.2016/15 70.00 0.00 249.64
31.05.2016 K 1.64 0.00 251.28
02.06.2016 K 0.05 0.00 251.33
02.06.2016 11 4 02.06.2016/15 70.00 0.00 321.33
23.06.2016 K 1.47 0.00 322,80
23.06.2016/20861 U 1 23.06.2016/120 0.00 322.40 0.40
23.06.2016 RK -4.79 0.00 -4.39
23.06.2016 NK 4.79 0.00 0.40
30.06.2016 K 0.00 0.00 0.40
02.07.2016 K 0.00 0.00 0.40
02.07.2016 12 Z 02.07.2016/15 70.00 0.00 70.40
15.07.2016 K 0.20 0.00 70.60
15.07.2016/77675 U 15.07.2016/136 0.00 70.00 0.60
15.07.2016 RK -0.20 0.00 0.40
15.07.2016 NK 0.20 0.00 0.60
31.07.2016 K 0.00 0.00 0.60
01.08.2016/38 Z P 05.09.2016/5285 -0.70 0.00 -0.10
02.08.2016 1 4 02.08.2016/16 70.00 0.00 69.90
16.08.2016 K 0.21 0.00 70.11
16.08.2016/59095 U 16.08.2016/156 0.00 70.00 0.11
16.08.2016 RK -0.21 0.00 -0.10
16.08.2016 NK 0.21 0.00 0.11
31.08.2016 K 0.00 0.00 0.11
02.09.2016 K 0.00 0.00 0.11
02.09.2016 2 Z 02.09.2016/16 70.00 0.00 70.11
15.09.2016 K 0.20 0.00 70.31
15.09.2016/21649 4] 15.09.2016/178 0.00 70.00 0.31
15.09.2016 RK -0.20 0.00 0.11
15.09.2016 NK 0.20 0.00 0.31
30.09.2016 K 0.00 0.00 0.31
02.10.2016 K 0.00 0.00 0.31
02.10.2016 3 2 02.10.2016/16 70.00 0.00 70.31
20.10.2016 K 0.27 0.00 70.58
20.10.2016/26576 U 20.10.2016/203 0.00 70.00 0.58
20.10.2016 RK -0.27 0.00 0.31
20.10.2016 NK 0.27 0.00 0.58
31.10.2016 K 0.00 0.00 0.58
02.11.2016 K 0.00 0.00 0.58
02.11.2016 4 4 02.11.2016/16 70.00 0.00 70.58
15.11.2016 K 0.20 0.00 70.78
15.11.2016/22402 U 15.11.2016/220 0.00 70.00 0.78
15.11.2016 RK -0.20 0.00 0.58
15.11.2016 NK 0.20 0.00 0.78
30.11.2016 K 0.00 0.00 0.78
02.12.2016 K 0.00 0.00 0.78
02.12.2016 5 Z 02.12.2016/16 70.00 0.00 70.78
16.12.2016 K 0.21 0.00 70.99
16.12.2016/20895 U 16.12.2016/243 0.00 70.00 0.99
16.12.2016 RK -0.21 0.00 0.78
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I ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO 0SIGURANJE stranica 2
JREB Rb. 151729
ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG OSIGURANJA

J.].2-2016 NK 0.21 0.00 0
31.12.2016 K 0.00 0.00 0
02.01.2017 K 0.00 0.00 0
- 02.01.2017 6 Z 02.01.2017/16 70.00 0.00 70
09.01.2017 K 0.10 0.00 71
09.01.2017/36600 U 09.01.2017/5 0.00 70.00 1
09.01.2017 RK -0.10 0.00 0
09.01.2017 NK 0.10 0.00 1
31.01.2017 K 0.01 0.00 1
2.02.2017 K 0.00 0.00 1
02.02.2017 7 Z 02.02.2017/16 70.00 0.00 71
28.02.2017 K 0.40 0.00 71
02.03.2017 K 0.01 0.00 71
2.03.2017 8 A 02.03.2017/16 70.00 0.00 141
31.03.2017 K 0.89 0.00 142
02.04.2017 K 0.03 0.00 142
02.04.2017 9 7 02.04.2017/16 70.00 0.00 212
18.04.2017 K 0.71 0.00 213,
18.04.2017/68325 U 18.04.2017/75 0.00 70.00 143.
18.04.2017 RK -2.05 0.00 141.
18.04.2017 NK 2.05 0.00 143,
30.04.2017 K 0.39 0.00 143,
02.05.2017 K 0.03 0.00 143,
02.05.2017 10 Z 02.05.2017/16 70.00 0.00 213,
15.05.2017 K 0.58 0.00 214,
15.05.201.7/54297 §) 15.05.2017/93 0.00 70.00 144,
15.05.2017 RK -1.00 0.00 143.
1%.05.2017 NK 1.00 0.00 144,
31.05.2017 K 0.52 0.00 144
02.06.2017 K 0.03 0.00 144,
02.06.2017 11 Z 02.06.2017/16 70.00 0.00 214,
30.06.2017 K 0.00 0.00 214.
30.06.2017 K 1.31 0.00 216.
30.06.2017/4365 U 30.06.2017/125 0.00 215.46 0
30.06.2017 RK -1.86 0.00 -1
30.06.2017 NK 1.86 0.00 0
02.07.2017 K 0.00 0.00 0
02.07.2017 12 Z 02.07.2017/16 70.00 0.00 70
20,07.2017 K 0.26 0.00 70
20.07.2017/41640 U 20.07.2017/139 0.00 70.00 0
20.07.2017 RK -0.26 0.00 0
20.07.2017 NK 0.26 0.00 0
311.07.2017 K 0.00 0.00 0
01.08.2017/52 4 06.09.2017/5302 -0.94 0.00 -0
02.08.2017 1 Z 02.08.2017/17 70.00 0.00 69
17.08.2017 K 0.21 0.00 70
17.08.2017/23588 U 17.08.2017/158 0.00 70.00 0
17.08.2017 RK -0.21 0.00 -0
17.08.2017 NK 0.21 0.00 0
31.08.2017 K 0.00 0.00 0
02.09.2017 K 0.00 0.00 0
02.09.2017 2 Z 02.09.2017/17 70.00 0.00 70
18.09.2017 K 0.23 0.00 70
18.09.2017/43746 U 18.09.2017/180 0.00 70.00 0
18.09.2017 RK -0.23 0.00 0
18.09.2017 NK 0.23 0.00 0
30.09.2017 K 0.00 0.00 0
2.10.2017 K 0.00 0.00 0
2.10.2017 3 Z 02.10.2017/17 70.00 0.00 70
16.10.2017 K 0.20 0.00 70
16.10.2017/70181 U 16.10.2017/200 0.00 70.00 0
16.10.2017 RK -0.20 0.00 0
16.10.2017 NK 0.20 0.00 0
31.10.,2017 K 0.00 0.00 0
02.11.2017 K 0.00 0.00 0
02.11.2017 4 Z 02.11.2017/17 70.00 0.00 70
30.11.2017 K 0.42 0.00 70
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.43
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14
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.30
.07
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.30
.30
.30
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HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE stranica 10
RU ZAGREB Rb. 151729

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG (gIGURANJA

02.12.2017 K 0.01 0.00 70.93
02.12.2017 5 4 02.12.2017/17 70.00 0.00 140.93
29.12.2017 K 0.77 0.00 141.70
29.12.2017/8357 6] 29.12.2017/251 0.00 70.00 71.70 \
29.12.2017 RK -1.20 0.00 70.50
29.12.2017 NK 1.20 0.00 71.70
31.12.2017 K 0.03 0.00 71.73
02.01.2018 K 0.01 0.00 71.74
02.01.2018 6 Z 02.01.2018/17 70.00 0.00 141.74
17.01.2018 K 0.41 0.00 142.15
17.01.2018/16582 U 17.01.2018/12 0.00 70.00 72.15
17.01.2018 RK -0.45 0.00 71.70
17.01.2018 NK 0.45 0.00 72.15
31.01.2018 K 0.21 0.00 72.36
02.02.2018 K 0.01 0.00 72.37
02.02.2018 7 4 02.02.2018/17 70.00 0.00 142,37
19.02.2018 K 0.47 0.00 142.84
19.02.2018/47586 U 19.02.2018/35 0.00 70.00 72.84
19.02.2018 RK -0.69 0.00 72.15
19.02.2018 NK 0.69 0.00 72.84
28.02.,2018 K 0.14 0.00 72.98
02.03.2018 K 0.01 0.00 72.99
02.03.2018 8 Z 02.03.2018/17 70.00 0.00 142,99
22.03.2018 K 0.55 0.00 143 .54
22.03.2018/11515 U 22.,03.2018/58 0.00 70.00 73.54
22.03.2018 RK -0.70 0.00 72.84
22.03.2018 NK 0.70 0.00 73.54
31.03.2018 K 0.14 0.00 73.68
02.04.2018 K 0.01 0.00 73.69
02.04.2018 9 Z 02.04.2018/17 70.00 0.00 143.69
16.04.2018 K 0.39 0.00 144 .08
16.04.2018/72515 U 16.04.2018/74 0.00 70.00 74.08
16.04.2018 RK -0.54 0.00 73.54
16.04.2018 NK 0.54 0.00 74.08
30.04.2018 K 0.22 0.00 74.30
02.05.2018 K 0.01 0.00 74 .31
02.05.2018 10 4 02.05.2018/17 70.00 0.00 144.31
08.05.2018 K 0.17 0.00 144 .48
08.05.2018/8259 U 08.05.2018/89 0.00 70.00 74 .48
08.05.2018 RK -0.40 0.00 74.08
08.05.2018 NK 0.40 0.00 74 .48
31.05.2018 K 0.35 0.00 74.83
02.06.2018 K 0.01 0.00 74 .84
02.06.2018 11 Z 02.06.2018/17 70.00 0.00 144 .84
18.06.2018 K 0.45 0.00 145.29
18.06.2018/75205 U 18.06.2018/117 0.00 70.00 75.29
18.06.2018 RK -0.81 0.00 74 .48
18.06.2018 NK 0.81 0.00 75.29
30.06.2018 K 0.19 0.00 75.48
02.07.2018 K 0.01 0.00 75.49
02.07.2018 12 Z 02.07.2018/17 70.00 0.00 145.49
19.07.2018 K 0.46 0.00 145.95
19.07.2018/14885 U 19.07.2018/138 0.00 70.00 75.95
19.07.2018 RK -0.66 0.00 75.29
19.07.2018 NK 0.66 0.00 75.95
31.07.2018 K 0.18 0.00 76.13
02.08.2018 K 0.01 0.00 76.14
02.08.2018 1 7 02.08.2018/18 70.00 0.00 146.14
13.08.2018 K 0.30 0.00 146.44
13.08.2018/44424 U 13.08.2018/155 0.00 70.00 76.44
13.08.2018 RK -0.49 0.00 75.95%
13.08.2018 NK 0.49 0.00 76.44
31.08.2018 K 0.27 0.00 76.71
02.09.2018 K 0.01 0.00 76.72
02.09.2018 2 4 02.09.2018/18 70.00 0.00 146.72
14.09.2018 K 0.33 0.00 147.05
14.09.2018/22231 U 14.09.2018/178 0.00 70.00 77.05
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HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENC OSIGURANJE stranica 12
RU ZAGREB Rb. 151729

ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG (gIGURANJA

19.07.2019 K 0.45 0.00 153.71
19.07.2019/13056 U 19.07.2019/139 0.00 70.00 83.71
19.07.2019 RK -0.67 0.00 83.04
19.07.2019 NK 0.67 0.00 83.71
31.07.2019 K 0.19 0.00 83.90 \
02.08.2019 K 0.01 0.00 83.91
02.08.2019 1 Z 19.08.2019/19 70.00 0.00 153.91
16.08.2019 K 0.37 0.00 154 .28
16.08.2019/51142 U 16.08.2019/157 0.00 70.00 84.28
16.08.2019 RK -0.57 0.00 83.71
16.08.2019 NK 0.57 0.00 84,28
31.08.2019 K 0.23 0.00 84,51
02.09.2019 K 0.01 0.00 84,52
02.09.2019 2 z 02.09.2019/19 70.00 0.00 154 .52
17.09.2019 K 0.40 0.00 154.92
17.09.2019/19420 U 17.09.2019/179 0.00 70.00 84,92
17.09.2019 RK -0.64 0.00 84.28
17.09.2019 NK 0.64 0.00 84.92
30.09.2019 K 0.21 0.00 85.13
02.10.2019 K 0.01 0.00 85.14
02.10.2019 3 Z 02.10.2019/19 70.00 0.00 155.14
16.10.2019 K 0.37 0.00 155.51
16.10.2019/52602 U 16.10.2019/199 0.00 70.00 85.51
16.10.2019 RK -0.59 0.00 84.92
16.10.2019 NK 0.59 0.00 85.51
31.10.2019 K 0.24 0.00 85.75
02.11.2019 K 0.01 0.00 85.76
02.11.2019 4 Z 02.11.2019/19 70.00 0.00 155.76
18.11.2019 K 0.43 0.00 156.19
18.11.2019/71859 U 18.11.2019/221 0.00 70.00 86.19
18.11.2019 RK -0.68 0.00 85.51
18.11.2019 NK 0.68 0.00 86.19
30.11.2019 K 0.19 0.00 86.38
02.12.2019 K 0.01 0.00 86.39
02.12.2019 5 4 02.12.2019/19 70.00 0.00 156.39
16.12.2019 K 0.38 0.00 156.77
16.12.2019/46072 U 16.12.2019/241 0.00 70.00 86 .77
16.12.2019 RK -0.58 0.00 86.19
16.12.2019 NK 0.58 0.00 86.77
31.12.2019 K 0.22 0.00 86.99
02.01.2020 K 0.01 0.00 87.00
02.01.2020 6 Z 02.01.2020/19 70.00 0.00 157.00
31.01.2020 K 0.79 0.00 157.79
02.02.2020 K 0.03 0.00 157.82
02.02.2020 7 Z 02.02.2020/19 70.00 0.00 227.82
04.02.2020 K 0.08 0.00 227.90
04.02.2020/9936 U 04.02.2020/23 0.00 70.00 157.90
04.02.2020 RK -1.13 0.00 156.77
04.02.2020 NK 1.13 0.00 157.90
29.02.2020 K 0.69 0.00 158.59
02.03.2020 K 0.03 0.00 158.62
02.03.2020 8 Z 02.03.2020/19 70.00 0.00 228.62
23.03.2020 K 0.80 0.00 229,42
23.03.2020/23788 U 23.03.2020/57 0.00 70.00 159.42
23.03.2020 RK -1.52 0.00 157.90
23.03.2020 NK 1.52 0.00 159.42
31.03.2020 K 0.24 0.00 159.66
02.04.2020 K 0.03 0.00 159.69
02.04.2020 9 Z 02.04.2020/19 70.00 0.00 229,69
09.04.2020 K 0.27 0.00 229.96
09.04.2020/33672 U 09.04.2020/70 0.00 70.00 159.96
09.04.2020 RK -0.54 0.00 159.42
09.04.2020 NK 0.54 0.00 159,96
17.04.2020 K 0.21 0.00 160.17
17.04.2020 160.17
30.04.2020 K 0.00 0.00 160.17
02.05.2020 K 0.00 0.00 160.17



{GREB
ANALITICKA KARTICA DOPUNSKOG OSIGURANJA
02.05.2020 10 z 02.05.2020/19 70.00
15.05.2020 K 0.00
15.05.2020/32816 u 15.05.2020/94 0.00
| 15.05.2020 RK -0.21
15.05.2020 NK 0.21
31.05.2020 K 0.00
02.06.2020 K 0.00
02.06.2020 11 Z 02.06.2020/19 70.00
08.06.2020 K 0.00
08.06.2020/34558 U 08.06.2020/110 0.00
310.06.2020 K 0.00
02.07.2020 K 0.00
02.07.2020 12 pA 02.07.2020/19 70.00
27.07.2020 K 0.00
27.07.2020/10400 U 27.07.2020/143 0.00
31.07.2020 K 0.00
1.08.2020/1 12 Z 8 01.08.2020 0.00
31.08.2020 K 0.00
30.09.2020 K 0.00
31.10.2020 K 0.34
30.11.2020 K 0.77
31.12.2020 K 0.80
31.01.2021 K 0.78
28.02.2021 K 0.71
31.03.2021 K 0.78
30.04.2021 K 0.76
17.05.2021 K 0.40
8853.37
Obrac¢un kamata do dana ...... 17.05.2021
Potrazuje (U) .............. 8687.86
Duguije (Z) ................. 8778.03
Ramata (K).................. 75.34
Naplacena kamata ....... 70.00
Nepodmirena kamata ....... 5.34
Saldo na dan 165.51

KI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

(glavnica 160.17 + kamata 5.34)

01.03.,2021 VP A 21.08.2020 NP A 07.07.2020 OPP A

163.57 164.04 232.64
18.06.2018 OPP N 06.09.2017 KO A 16.06.2017 OPP N
145.29 0.94 215.46

16.06.2016 OPP N

322.40

LEGENDA -

Z = zaduZenje K = kamata U = uplata

P = preknjiZenje RK = razduZena kamata 1 = uplata po
S = storno NK = naplacena kamata 2 = uplata po
T = troSak ovrhe RT = razduZeni trosSak 3 = uplata po
# = nije konadan NT = napla¢eni troSak 4 = uplata po

trosak X

stranica 13

RDb. 151729
0.00 230.17
0.00 230.17
70.00 160.17
0.00 159.96
0.00 160.17
0.00 160.17
0.00 160.17
0.00 230.17
0.00 230.17
70.00 160.17
0.00 160.17
0.00 160.17
0.00 230.17
0.00 230.17
70.00 160.17
0.00 160.17
0.00 160.17
0.00 160.17
0.00 160.17
0.00 160.51
0.00 161.28
0.00 162.08
0.00 162.86
0.00 163.57
0.00 164.35
0.00 165.11
0.00 165.51
8687.86 165.51

08.07.2019 OPP N
153.42

05.09.2016 KO A
0.70

Opomeni

Obavijesti o raskidu
Ovrsnom prijedlogu
Pozivu na plaéanje

= obro¢no plaéanje

Voditeljica
Regionalnog ureda Zagreb
Jadranka Car-Mikuljan, dr.med.
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